
1 3492 Vé Verkinderen V.A.D. Meisjes Kuikentjes
2 3493 Ella Catteeuw V.A.D. Meisjes Kuikentjes
3 257 Cezanne Depraetere Anzegem Meisjes Kuikentjes
4 3472 Marilou Declercq V.A.D. Meisjes Kuikentjes
5 3616 Camille Vansteenkiste A.V.I. Meisjes Kuikentjes
6 3775 Amelie Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Kuikentjes
7 3581 Nora Christiaens A.V.I. Meisjes Kuikentjes
8 3768 Ellie Vanpoucke V.A.D. Meisjes Kuikentjes
9 212 Anna Naudts G.T.H.J. Meisjes Kuikentjes

10 3374 Valerie Velghe A.V.I. Meisjes Kuikentjes
11 148 Flore Piccavet Ingelmunster Meisjes Kuikentjes
12 249 Aline Boekaert Ingelmunster Meisjes Kuikentjes
13 3623 Pialeah Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Kuikentjes
14 258 Ella Deslee Sint-Denijs Meisjes Kuikentjes

1 171 Elbousaksaki Soulaymane Moeskroen Jongens Kuikentjes
2 294 Cas Santens Deerlijk Jongens Kuikentjes
3 150 Leyton Devuldere Ledegem Jongens Kuikentjes
4 247 Mories Beveren-Leie Jongens Kuikentjes
5 256 Wolf Mattelaer Kortrijk Jongens Kuikentjes
6 251 Leon Vanhove Stasegem Jongens Kuikentjes
7 296 Briek Claerbout Kuurne Jongens Kuikentjes
8 253 Otis Kerkhof A.V.I. Jongens Kuikentjes
9 3713 Vikas Witdouck A.V.I. Jongens Kuikentjes

OPGAVE 254 Dré Vanhoutte A.V.I. Jongens Kuikentjes

Kuikentjes Meisjes - 2021-2020 - 150m

Kuikentjes Jongens - 2021-2020 - 150m
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1 3077 Sofia Catteeuw V.A.D. Meisjes Eendjes
2 3622 Axelle Knockaert V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
3 3446 Nora Cottignies V.A.D. Meisjes Eendjes
4 224 Noor Amri G.T.H.J. Meisjes Eendjes
5 140 Juliano Vandromme Kortrijk Meisjes Eendjes
6 142 Rosanne Ostyn Kortrijk Meisjes Eendjes
7 139 Amandine Vranckx Kortrijk Meisjes Eendjes
8 259 Lence Deslee Sint-Denijs Meisjes Eendjes
9 3588 Hailey Verfaillie V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes

10 3763 Floor Herman V.A.C.B.L. Meisjes Eendjes
11 3722 Freya Mattelaer AB Marke Meisjes Eendjes
12 3580 Ella Christiaens A.V.I. Meisjes Eendjes
13 3610 Fien Piccavet A.V.I. Meisjes Eendjes
14 149 Olivia Thielemans AB Marke Meisjes Eendjes
15 3772 Zoë Ottevaere A.V.I. Meisjes Eendjes
16 252 Vita Vanhove Stasegem Meisjes Eendjes
17 300 Juliette Lambrecht Harelbeke Meisjes Eendjes
18 3765 Celeste Verbrugghe V.A.D. Meisjes Eendjes

OPGAVE 208 Marie-Lou Vanhoutte G.T.H.J. Meisjes Eendjes

1 3016 Tiemen Witdouck A.V.I. Jongens Eendjes
2 3554 August Dejaeghere A.V.I. Jongens Eendjes
3 3600 Briek Vermeersch A.V.I. Jongens Eendjes
4 3758 Lou Delaby RTOM Jongens Eendjes
5 3546 Gust Van Lierde RTOM Jongens Eendjes
6 298 Lars Vanhoeymessen Heusden Jongens Eendjes
7 295 Miel Claerbout Kuurne Jongens Eendjes
8 155 Marzell De Deygere Meulebeke Jongens Eendjes
9 293 Thor Santens Deerlijk Jongens Eendjes

10 3522 Nils Vansteenkiste Individueel Jongens Eendjes
11 235 Lenn Devolder Ingelmunster Jongens Eendjes
12 231 Mories Ameye Harelbeke Jongens Eendjes
13 3653 Max Verbrugghe A.V.I. Jongens Eendjes
14 3372 Senne Vanheste AC Staden Jongens Eendjes
15 3333 Maximo Bovyn V.A.D. Jongens Eendjes
16 238 Jax Termote Wevelgem Jongens Eendjes
17 236 Cis Hauspie DAPALO Jongens Eendjes

Eendjes Meisjes - 2019-2018 - 400m

Eendjes Jongens - 2019-2018 - 400m
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1 3375 Malin Debruyne AC Staden Meisjes Benjamins
2 3457 Lily-Rose Kerkhof A.V.I. Meisjes Benjamins
3 2993 Marlies Velghe A.V.I. Meisjes Benjamins
4 3750 Suze De Clercq RTOM Meisjes Benjamins
5 3411 Eugenie Van Lierde RTOM Meisjes Benjamins
6 240 Esmee Catteeuw G.T.H.J. Meisjes Benjamins
7 3721 Camille De Meij AB Marke Meisjes Benjamins
8 3173 Axelle Verhaeghe AC Staden Meisjes Benjamins
9 3368 Jinte Biesbrouck Lowie V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

10 3428 Aline Lambert A.V.I. Meisjes Benjamins
11 255 Juliette Deldycke Kortrijk Meisjes Benjamins
12 3550 Lara Mattelaer AB Marke Meisjes Benjamins
13 3394 Lily Saelens AB Marke Meisjes Benjamins
14 3657 Michelle Comeyne V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
15 3168 Nyah Decock AC Staden Meisjes Benjamins
16 3152 Fayenne Vercouter V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins
17 2932 Mena Ryckaert V.A.D. Meisjes Benjamins
18 216 Merel Desmet G.T.H.J. Meisjes Benjamins
19 161 Fien Deleu Wielsbeke Meisjes Benjamins
20 143 Lina Akidm Harelbeke Meisjes Benjamins

OPGAVE 3405 Ellemarie Platteau V.A.C.B.L. Meisjes Benjamins

1 2921 Mathis Witdouck A.V.I. Jongens Benjamins
2 3014 Lucas Van Rijsselbergen A.V.I. Jongens Benjamins
3 3564 Elano Verfaillie V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
4 2935 Artuur Schotte A.V.I. Jongens Benjamins
5 222 Nader Amri G.T.H.J. Jongens Benjamins
6 207 Pierre Thurman G.T.H.J. Jongens Benjamins
7 138 Alois Vranckx Kortrijk Jongens Benjamins
8 3065 Stan Dumont individueel Jongens Benjamins
9 234 Maxim Comeyne G.T.H.J. Jongens Benjamins

10 248 Emile Boekaert Ingelmunster Jongens Benjamins
11 297 Jasper Vangheluwe Geluwe Jongens Benjamins
12 3387 Stan Verbrugghe A.V.I. Jongens Benjamins
13 215 Edward Naudts G.T.H.J. Jongens Benjamins
14 210 Leon Vanhoutte G.T.H.J. Jongens Benjamins
15 299 Arthur Lambrecht Harelbeke Jongens Benjamins
16 153 Demian Bettens Ledegem Jongens Benjamins
17 3781 Gust Burggraeve G.T.H.J. Jongens Benjamins
18 3706 Remi Knockaert V.A.C.B.L. Jongens Benjamins
19 158 Shebab Marun Harelbeke Jongens Benjamins
20 230 Raf Hauspie DAPALO Jongens Benjamins
21 223 Casper Tassaert G.T.H.J. Jongens Benjamins
22 141 Gust Ostyn Kortrijk Jongens Benjamins
23 214 Andreas Naudts G.T.H.J. Jongens Benjamins

Benjamins Meisjes - 2017-2016 - 500m

Benjamins Jongens - 2017-2016 - 500m
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1 2934 Hannelore Velghe A.V.I. Meisjes Pupillen
2 3341 Cilou Enghien A.V.I. Meisjes Pupillen
3 3774 Emma Pecceu Vermeulen AC Staden Meisjes Pupillen
4 3056 Marie Verfaillie A.V.I. Meisjes Pupillen
5 2348 Manon Callewaert A.V.I. Meisjes Pupillen
6 3396 Jente Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
7 3145 Sofia Bovyn AB Marke Meisjes Pupillen
8 3101 June Vanheste AC Staden Meisjes Pupillen
9 241 Ella Vandemoortele G.T.H.J. Meisjes Pupillen

10 220 Nisha Waelkens G.T.H.J. Meisjes Pupillen
11 209 Linde Crombez G.T.H.J. Meisjes Pupillen
12 156 Shehab Layan G.T.H.J. Meisjes Pupillen
13 205 Elise Mannekens G.T.H.J. Meisjes Pupillen
14 221 Lina Amri G.T.H.J. Meisjes Pupillen
15 154 Maisa G.T.H.J. Meisjes Pupillen
16 146 Ninette Cilli G.T.H.J. Meisjes Pupillen

1 3211 Andros Deweirdt V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
2 3699 Mathis Vanryckeghem DAPALO Jongens Pupillen
3 2737 Iben Verhaeghe AC Staden Jongens Pupillen
4 3188 Jack Turpyn AB Marke Jongens Pupillen
5 3075 Thor Denys AC Staden Jongens Pupillen
6 229 Tymeo Neyrinck Wervik Jongens Pupillen
7 3143 Remi Deldyke AB Marke Jongens Pupillen
8 3596 Gilles Scheers V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
9 3541 Isaac Dumortier RTOM Jongens Pupillen

10 2876 Lowie Schotte A.V.I. Jongens Pupillen
11 3133 Matteo Moerman A.V.I. Jongens Pupillen
12 3081 Mauro Crepeele AC Staden Jongens Pupillen
13 225 Seppe Duquesnoy G.T.H.J. Jongens Pupillen
14 3207 Lucas Vannieuwenhuyze V.A.C.B.L. Jongens Pupillen
15 2842 Milan Vermeersch AB Marke Jongens Pupillen
16 3386 Noah De Caigny AVI Jongens Pupillen
17 237 Jens Vandierendonck G.T.H.J. Jongens Pupillen
18 3515 Lars Himpe G.T.H.J. Jongens Pupillen
19 159 Mats De Gaigny - Jongens Pupillen
20 242 Mathias Devriese G.T.H.J. Jongens Pupillen
21 3165 Milo Bovyn AB Marke Jongens Pupillen
22 3189 Nicolas Tielemans AB Marke Jongens Pupillen
23 233 Mads Verschoot G.T.H.J. Jongens Pupillen
24 3782 Rein Burggraeve G.T.H.J. Jongens Pupillen
25 217 Florian Desmet G.T.H.J. Jongens Pupillen
26 245 Seppe Croubels Gullegem Jongens Pupillen

Pupillen Meisjes - 2015-2014 - 1000m

Pupillen Jongens - 2015-2014 - 1000m
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1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen
2 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
3 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen
4 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
5 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
6 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
7 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Miniemen
8 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
9 3036 Amelie Beyens RTOM Meisjes Miniemen

10 211 Niels Crombez G.T.H.J. Jongens Miniemen
11 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
12 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
13 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
14 239 Roel Dewyn G.T.H.J. Jongens Miniemen
15 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen
16 3680 Ayline Vervaeke AB Marke Meisjes Miniemen
17 243 Alizée Devos G.T.H.J. Meisjes Miniemen
18 219 Yara El hajjaji G.T.H.J. Meisjes Miniemen
19 145 Fabrice Cilli G.T.H.J. Jongens Miniemen

OPGAVE 244 Lars Croubels Gullegem Jongens Miniemen

1 3549 Joena Deneut DAPALO Meisjes Miniemen
2 3015 Laura Van Rijsselbergen A.V.I. Meisjes Miniemen
3 3036 Amelie Beyens RTOM Meisjes Miniemen
4 1646 Paulien Vangheluwe DAPALO Meisjes Miniemen
5 3464 Imani Depoorter AC Staden Meisjes Miniemen
6 3064 Jana Duchatelet G.T.H.J. Meisjes Miniemen
7 3680 Ayline Vervaeke AB Marke Meisjes Miniemen
8 243 Alizée Devos G.T.H.J. Meisjes Miniemen
9 219 Yara El hajjaji G.T.H.J. Meisjes Miniemen

1 2351 Tibo Schotte A.V.I. Jongens Miniemen
2 3369 Mauro Deconinck V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
3 2875 Mathieu Enghien A.V.I. Jongens Miniemen
4 3679 Lukas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
5 1444 Xander Delmeiren V.A.C.B.L. Jongens Miniemen
6 3191 Alexander Thielemans AB Marke Jongens Miniemen
7 211 Niels Crombez G.T.H.J. Jongens Miniemen
8 3459 Andreas Vervaeke AB Marke Jongens Miniemen
9 239 Roel Dewyn G.T.H.J. Jongens Miniemen

10 145 Fabrice Cilli G.T.H.J. Jongens Miniemen
OPGAVE 244 Lars Croubels Gullegem Jongens Miniemen

Meisjes Miniemen - 2013-2012 - 2300m

Miniemen Meisjes & Jongens - 2013-2012 - 2300m

Jongens Miniemen - 2013-2012 - 2300m
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1 3346 Bovijn Stefaan AB Marke G-Sporters
2 3495 Gouwy Jurgen V.A.D. G-Sporters
3 1995 Devos Kirsten A.V.I. G-Sporters
4 204 Lanneau Inge Somival G-Sporters
5 2932 Ryckaert Mena V.A.D. G-Sporters
6 1416 Hubrecht Koen V.A.C.B.L. G-Sporters
7 200 Degraeve Tom Somival G-Sporters
8 202 Mispelon Anjuska Somival G-Sporters
9 201 Levrau Nico Somival G-Sporters

10 203 Callewaert Stefanie Somival G-Sporters

1 1995 Kirsten Devos A.V.I. G-Sporters
2 204 Inge Lanneau Somival G-Sporters
3 2932 Mena Ryckaert V.A.D. G-Sporters
4 202 Anjuska Mispelon Somival G-Sporters
5 203 Stefanie Callewaert Somival G-Sporters

1 3346 Stefaan Bovijn AB Marke G-Sporters
2 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. G-Sporters
3 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. G-Sporters
4 200 Tom Degraeve Somival G-Sporters
5 201 Nico Levrau Somival G-Sporters

G-Sporters - 500m

G-Sporters - Dames

G-Sporters - Heren
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1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
2 250 Luna Carron Meulebeke Meisjes Kadetten
3 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Kadetten
4 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten
5 3275 Eline Claeys G.T.H.J. Meisjes Kadetten
6 3274 Amalia Verplaetse G.T.H.J. Meisjes Kadetten
7 232 Nanou Demuynck G.T.H.J. Meisjes Kadetten
8 213 Zoë Van langeraerd G.T.H.J. Meisjes Kadetten

1 1005 Lobke Ninclaus A.V.I. Meisjes Kadetten
2 250 Luna Carron Meulebeke Meisjes Kadetten
3 3518 Elise Crombez G.T.H.J. Meisjes Kadetten
4 3144 Shana Bovyn AB Marke Meisjes Kadetten
5 3275 Eline Claeys G.T.H.J. Meisjes Kadetten
6 3274 Amalia Verplaetse G.T.H.J. Meisjes Kadetten
7 232 Nanou Demuynck G.T.H.J. Meisjes Kadetten
8 213 Zoë Van langeraerd G.T.H.J. Meisjes Kadetten

Scholieren Meisjes - 2009-2008 - 2300m

Kadetten Meisjes / Scholieren Meisjes - 2300m

Kadetten Meisjes - 2011-2010 - 2300m
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1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 292 Vic Vandemeulebroeke Avelgem Jongens Kadetten
3 160 Jason Van Renterghem Hulste Jongens Kadetten
4 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
5 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren
6 3780 Mathis Decoutere AB Marke Jongens Kadetten

1 1459 Lowie Vangheluwe DAPALO Jongens Kadetten
2 292 Vic Vandemeulebroeke Avelgem Jongens Kadetten
3 160 Jason Van Renterghem Hulste Jongens Kadetten
4 3002 Nicolas De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Kadetten
5 3780 Mathis Decoutere AB Marke Jongens Kadetten

1 3479 Alexander De Stoop V.A.C.B.L. Jongens Scholieren

Kadetten Jongens - 2011-2010 - 3400m

Kadetten Jongens / Scholieren Jongens - 3400m

Scholieren Jongens - 2009-2008 - 3400m
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1 3776 Melanie Reyntjens V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
2 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
3 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
4 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2
5 260 Ine Delfijte Sint-Denijs Dames Seniores 1
6 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
7 3521 Lara Aerbeydt Individueel Dames Seniores 2
8 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
9 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2

10 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1
11 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
12 2376 Saar Desmet RTOM Dames Juniores
13 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2

1 1672 Emilie Beernaert AC Staden Dames Juniores
2 2376 Saar Desmet RTOM Dames Juniores

1 3776 Melanie Reyntjens V.A.C.B.L. Dames Seniores 1
2 260 Ine Delfijte Sint-Denijs Dames Seniores 1
3 1496 Loes Gouhie DAPALO Dames Seniores 1

1 3201 Eveline Demeulemeester A.V.I. Dames Seniores 2
2 3329 Bieke Demasure individueel Dames Seniores 2
3 1572 Jolien Vandewalle DAPALO Dames Seniores 2
4 1521 Tracey Debruyne V.A.D. Dames Seniores 2
5 3521 Lara Aerbeydt Individueel Dames Seniores 2
6 3171 Joline Denys V.A.D. Dames Seniores 2
7 3491 Emmy Clarysse V.A.D. Dames Seniores 2
8 1436 Kim Declerck V.A.C.B.L. Dames Seniores 2

Dames Juniores - 2007-2005 - 3400m

Dames Seniores 1 - 2004-1995 - 3400m

Dames Seniores 2 - 1994-1985 - 3400m

Dames Juniores / Seniors 1 & 2 - 3400m
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1 1868 Ann Duhamel G.T.H. Dames Sportiva's 2
2 1277 Valerie Steen IVAC Dames Sportiva's 1
3 3709 Els Decottenier V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
4 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
5 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
6 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
7 3708 Wendy Delbaere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
8 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
9 167 Isabelle Boone Heule Dames Sportiva's 1

10 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
11 1574 Joke Lonnebeke DAPALO Dames Sportiva's 1
12 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1
13 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
14 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
15 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2
16 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

1 1277 Valerie Steen IVAC Dames Sportiva's 1
2 1110 Tracy Vullers A.V.I. Dames Sportiva's 1
3 1579 Veerle Muylle DAPALO Dames Sportiva's 1
4 1577 Isabelle Derycke DAPALO Dames Sportiva's 1
5 3708 Wendy Delbaere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 1
6 167 Isabelle Boone Heule Dames Sportiva's 1
7 1574 Joke Lonnebeke DAPALO Dames Sportiva's 1
8 3551 Céline Dancette AC Staden Dames Sportiva's 1

1 1868 Ann Duhamel G.T.H. Dames Sportiva's 2
2 3709 Els Decottenier V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
3 1390 Veerle Debaets V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
4 1964 Claudine Vandaele DAPALO Dames Sportiva's 2
5 1384 Fabienne Cloet V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 2
6 1584 Astrid Berteloot DAPALO Dames Sportiva's 2

1 1394 Mia Frere V.A.C.B.L. Dames Sportiva's 3
2 1911 Rika Geeraert AB Marke Dames Sportiva's 3

Dames Sportiva's 1, 2 & 3 - 3400m

Dames Sportiva's 1 - 1984-1975 - 3400m

Dames Sportiva's 2 - 1974-1965 - 3400m

Dames Sportiva's 3 - 1964 en vroeger - 3400m
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1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 226 Bart Verkaemer JCW Heren Veteranen 1
3 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
5 165 Kevin Cnudde Nazareth Heren Veteranen 1
6 163 Giani Geldhof Heule Heren Veteranen 2
7 164 Benny Kortemark Heren Veteranen 1
8 2215 Emmanuel Vansteenkiste Individueel Heren Veteranen 1
9 1609 Jurgen Decat DAPALO Heren Veteranen 1

10 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
11 1267 Kris Druelle RTB Heren Veteranen 2
12 3730 Stefaan Derous AC Sodibrug Heren Veteranen 2
13 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
14 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 2
15 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
16 157 Philippe Van Enis G.T.H. Heren Veteranen 2
17 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2
18 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
19 3778 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
20 3720 Gregory Turpyn AB Marke Heren Veteranen 1
21 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2
22 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
23 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2

1 1150 Andy Vanhaelewyn A.V.I. Heren Veteranen 1
2 226 Bart Verkaemer JCW Heren Veteranen 1
3 1992 Davy Tack A.V.I. Heren Veteranen 1
4 3190 Steven Thielemans AB Marke Heren Veteranen 1
5 165 Kevin Cnudde Nazareth Heren Veteranen 1
6 164 Benny Kortemark Heren Veteranen 1
7 2215 Emmanuel Vansteenkiste Individueel Heren Veteranen 1
8 1609 Jurgen Decat DAPALO Heren Veteranen 1
9 1414 Koen Dendoncker V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1

10 3478 Helmut De Stoop V.A.C.B.L. Heren Veteranen 1
11 2620 Stijn Vangheluwe DAPALO Heren Veteranen 1
12 3720 Gregory Turpyn AB Marke Heren Veteranen 1

Heren Veteranen 1 & 2 - 4500m

Heren Veteranen 1 - 1984-1975 - 4500m
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1 163 Giani Geldhof Heule Heren Veteranen 2
2 1267 Kris Druelle RTB Heren Veteranen 2
3 3730 Stefaan Derous AC Sodibrug Heren Veteranen 2
4 1290 Frederic Creupelandt G.T.H. Heren Veteranen 2
5 1917 Peter Deleu AB Marke Heren Veteranen 2
6 157 Philippe Van Enis G.T.H. Heren Veteranen 2
7 3346 Stefaan Bovijn AB Marke Heren Veteranen 2
8 3778 Bartel Coucke V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
9 3495 Jurgen Gouwy V.A.D. Heren Veteranen 2

10 1416 Koen Hubrecht V.A.C.B.L. Heren Veteranen 2
11 1963 Dominiek Vercouter DAPALO Heren Veteranen 2

Heren Veteranen 2 - 1974-1965 - 4500m
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1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 3656 Frank Lannoo AVI Heren Veteranen 3
5 3558 Hendrik Van Heuveln AVI Heren Veteranen 3
6 162 Johan Christeans Harelbeke Heren Veteranen 3
7 166 Paulien Destoop Deinze Heren Veteranen 3
8 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
9 1196 Johan Reysman AVI Heren Veteranen 4

10 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4
11 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3
12 2049 Roland Declerck Torhout Heren Veteranen 3
13 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3
14 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 4
15 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4

1 3049 Robert Cooreman V.A.D. Heren Veteranen 3
2 1425 Filip Vanwijnsberghe V.A.C.B.L. Heren Veteranen 3
3 1628 Danny Clauw DAPALO Heren Veteranen 3
4 3656 Frank Lannoo AVI Heren Veteranen 3
5 3558 Hendrik Van Heuveln AVI Heren Veteranen 3
6 162 Johan Christeans Harelbeke Heren Veteranen 3
7 166 Paulien Destoop Deinze Heren Veteranen 3
8 1555 Lode Cottignies V.A.D. Heren Veteranen 3
9 1639 Ghislain Lecointere DAPALO Heren Veteranen 3

10 2049 Roland Declerck Torhout Heren Veteranen 3
11 3183 Cris Colpaert DAPALO Heren Veteranen 3

1 1196 Johan Reysman AVI Heren Veteranen 4
2 1273 Dany Verfaillie R.T.B. Heren Veteranen 4
3 3470 Ferdi Lamiere R.T.B. Heren Veteranen 4
4 1562 Lucien Lefevre V.A.D. Heren Veteranen 4

Heren Veteranen 3 & 4 - 3400m

Heren Veteranen 3 - 1964-1955 - 3400m

Heren Veteranen 4 - 1954 en vroeger - 3400m



Zondag 16 maart 2025
9e E3 Gavercross Harelbeke

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 168 Maxime Vantomme Boezinge Heren Seniors 2
3 291 Tim Deslee Sint-Denijs Heren Seniors 2
4 169 Jason Lefever Avelgem Heren Seniors 1
5 2050 Birgen Declerck Ardooie Heren Seniors 1
6 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
7 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
8 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors
9 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2

10 246 Kobe Christiaens G.T.H.J. Heren Juniors
11 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1
12 1795 Ruben Vanrobaeys RTOM Heren Juniors
13 170 Lorenzo Bossu Zarren Heren Seniors 2
14 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
15 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2
16 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
17 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
18 147 Lorenzo Cilli G.T.H. Heren Seniors 2

1 1049 Xander Ninclaus A.V.I. Heren Juniors
2 246 Kobe Christiaens G.T.H.J. Heren Juniors
3 1795 Ruben Vanrobaeys RTOM Heren Juniors

1 169 Jason Lefever Avelgem Heren Seniors 1
2 2050 Birgen Declerck Ardooie Heren Seniors 1
3 1223 Jordi Van Heuveln A.V.I. Heren Seniors 1

1 2810 Sander Cottignies DAPALO Heren Seniors 2
2 168 Maxime Vantomme Boezinge Heren Seniors 2
3 291 Tim Deslee Sint-Denijs Heren Seniors 2
4 1776 Thijs Cauwelier DAPALO Heren Seniors 2
5 1542 Stan Cottignies V.A.D. Heren Seniors 2
6 2209 Bert Hauspie DAPALO Heren Seniors 2
7 170 Lorenzo Bossu Zarren Heren Seniors 2
8 2539 Stijn Vandenabeele DAPALO Heren Seniors 2
9 1706 Simon Wallican AC Staden Heren Seniors 2

10 2931 Therence Malik V.A.D. Heren Seniors 2
11 3640 Mike Decoutere AB Marke Heren Seniors 2
12 147 Lorenzo Cilli G.T.H. Heren Seniors 2

Heren Seniors 1 - 2004-1995 - 5100m

Heren Seniors 2 - 1994-1985 - 5100m

Heren Juniors / Seniors 1 & 2 - 5100m

Heren Juniors - 2007-2005 - 5100m


